АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма
и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2022- 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и.
экстремизма на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2022-2024 годы» (прилагается).

2. Отделу финансов Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области предусмотреть в бюджете
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
средства на финансирование муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022- 2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

№ _______
Экз. №  [

р.п. Радищево

Г лава Администрации А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации'
муниципального образования

Радищевский район
Ульяновской области

от / ^  Хт1 Д X1 № с ^

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

на 2022- 2024 годы»

«

р.п. Радищево
2022 год

I»
ПАСПОРТ

муниципальной Программы

Наим
муни:
прогр

енование
шпальной
аммы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области на 2022-2024 годы» (далее - Программа) 1

Мунг
заказ1
прогр
коор^
прогр

ципальный
шк муниципальной
аммы (заказчик -
ринатор
аммы)

Администрация муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области (далее -  Администрация);

Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области

Цели
муни
прогр

и задачи
шпальной
•аммы

Цели:
выявление и устранение причин и условий,

способствующих совершению правонарушений, терроризма и
экстремизма;

сведение к минимуму проявления терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования
«Радищевский район»;

Задачи:
организация взаимодействия органов местного

самоуправления, государственных и административных органов,
территориальных органов исполнительной власти в
муниципальном образовании «Радищевский район»,
направленного на предупреждение, выявление и последующее
устранение причин и условий, способствующих осуществлению
террористической и экстремистской деятельности;

- осуществление мероприятий по профилактике терроризма и
экстремизма в сферах межнациональных и межрелигиозных
отношений, образования, культуры, физической культуры,
спорта, в социальной, молодёжной и информационной политике,
в сфере обеспечения общественного правопорядка; ,

- вовлечение в работу по предупреждению правонарушений,
терроризма и экстремизма организаций, независимо от форм
собственности, общественных объединений, а также граждан;

- повышение оперативного реагирования на заявления и
сообщения о правонарушениях, оптимизация работы по
предупреждению и профилактике правонарушений, совершаемых
в общественных местах и в быту;

- взаимодействие с общественными объединениями граждан
и религиозными организациями в целях своевременного
принятия мер, направленных на противодействие терроризму и
экстремизму;

- развитие системы информации и мониторинга;
усиление антитеррористической защищенности

учреждений;
- осуществление комплекса мероприятий, нацеленных на

безопасное функционирование объектов повышенной опасности
и жизнеобеспечения.

Целе:
прог!

зые индикаторы
)аммы

- увеличение количества (доли) общеобразовательных
организаций, оснащенных тревожной сигнализацией (кнопкой
экстренного вызова); '

увеличение доли населения, охваченных

профилактическими мероприятиями;
- увеличение доли детей и молодежи от 11 до 24 лет,

охваченных профилактическими мероприятиями
Сроки и этапы
реализации
муниципальной
программы

Программа реализуется в один этап в течение 2022-2024 гг.

1

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы с разбивкой
по годам реализации

Финансирование мероприятий, предусмотренных программой,
осуществляется за счёт средств бюджета муниципального
образования «Радищевский район».
Всего в 2022-2024 годах планируются финансовые затраты на
выполнение мероприятий Программы в сумме 2185,0 тыс. рублей
за счёт средств бюджета муниципального образования
«Радищевский район»:

2022 год -  695,0 тыс. руб.;
2023 год -  695,0 тыс. руб.;
2024 год -  795,0 тыс. руб.

Ожидаемые результаты
•* реализации

муниципальной
программы

Доведение количества учреждений образования, соответствующие
требованиям безопасности до 100%.
Снижение количества совершенных актов экстремистской и
террористической направленности до 0.

1. Введение

рано
выра
проф

для
земл

Разработка муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования «Радищевский

I» на 2022-2024 годы» (далее - Программа) вызвана необходимостью
ботки системного, комплексного подхода к решению проблемы
илактики экстремизма и терроризма на территории муниципального

образования «Радищевский район»».
Настоящая Программа является важнейшим направлением реализации

принципов целенаправленной, последовательной работы по консолидации
общественно-политических сил, национально-культурных, культурных и
религиозных организаций и безопасности граждан. Формирование установок
толерантного сознания и поведения, веротерпимости и миролюбия,
профилактика различных видов экстремизма имеет в настоящее время особую
акту.шьность, обусловленную сохраняющейся социальной напряженностью в
обществе, продолжающимися межэтническими и межконфессиональными
конфликтами, ростом сепаратизма и национального экстремизма, являющихся
прямой угрозой безопасности не только района, региона, но и страны в целом.

Эти явления в крайних формах своего проявления находят выражение в
терроризме, который в свою очередь усиливает деструктивные процессы в
обществе. Усиление миграционных потоков остро ставит проблему адаптации
молодежи к новым для них социальным условиям, а также создает проблемы

адаптации принимающего населения к этнокультурным диаспорам и
ячествам.

Экстремизм, терроризм и преступность представляют реальную угрозу
общественной безопасности, подрывают авторитет органов местного
самоуправления и оказывают негативное влияние на все сферы общественной
жизни. Их проявления вызывают социальную напряженность, влекут затраты
населения, организаций и предприятий на ликвидацию прямого и косвенного
ущерба от преступных деяний.

Муниципальное образование «Радищевский район»» расположен на юге
Ульяновской области, включает 31 населённый пункт, с административным
центром в р.п. Радищево, является пограничным районом (граничит с
Саратовской областью).

На территории района проживают представители различных
национальностей. Общая численность населения - 11,853 тысяч человек.

В условиях развития современного общества особого внимания требует
профилактика терроризма и экстремизма в молодёжной среде. Это вызвано как
социально-экономическими, так и этнорелигиозными факторами. Особую
настороженность вызывает снижение общеобразовательного и
общекультурного уровня молодых людей, чем пользуются экстремистки
настроенные радикальные политические и религиозные силы.

Системный подход к мерам, направленным на предупреждение,
выявление, устранение причин и условий, способствующих экстремизму,
терроризму, совершению правонарушений, является одним из важнейших
условий улучшения социально-экономической ситуации в районе. Для-

реал
проф
испо
сфер

‘ само
про

по
спо

поизации такого подхода необходима муниципальная программа
щлактике терроризма и экстремизма, предусматривающая максимальное _
льзование потенциала местного самоуправления и других су ъектов
е профилактики правонарушений.

Наиболее эффективно реализовать полномочия органов местного
оуправления, направленные на осуществление мер по противодействию и

профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального
образования «Радищевский район», возможно в рамках муниципальной
программы.

Реализация программы призвана усилить действие уже предпринятых мер
профилактике терроризма и экстремизма, устранению причин и условии,

способствующих их проявлению, а также систематизировать методы процесса
формирования толерантного сознания и поведения жителей муниципального-
образования «Радищевский район».

Правовую основу для реализации программы определили:
- Федеральный закон от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности»;
- Федеральный закон от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

теР^Н ф едеральны й закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Организация управления реализацией Программы

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области в лице отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области осуществляет функцию по
организации управления Программой.

Целевые индикаторы Программы и их плановые значения по годам
реализации приведены в приложении № 1 к Программе.

Система мероприятий Программы представлена в приложении № к
Программе.

Перечень показателей, характеризующих ожидаемые результаты
реализации Программы, приведён в приложении № 3 к Программе.

Приложение № 1
к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых индикаторов муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

на 2022-2024 годы»

№
п/п

Наименование индикатора Единица
измерения

Базовое
значение
целевого

индикатора

Значение целевого ,
индикатора

2022
год

2023
год

2024
год

Подпрограмма (раздел) «»

1. Увеличение количества
(доли) общеобразовательных
организаций, оснащенных
тревожной сигнализацией
(кнопкой экстренного вызова)

% 25 38 62 85

2. Доля населения, охваченных
профилактическими
мероприятиями

% 5 10 15 20

3. Доля детей и молодежи от 11
до 24 лет, охваченных
профилактическими
мероприятиями

% 30 40 50 60

р

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2

к
П

ро
гр

ам
м

е

ОиоЯ44 я
К5
Я'6
я

к Я я ч  а  р
н тГ
5 <4
си о
си <ч
о
Н г*я о
я
я ей

XГО
Я 5

« Но
я о

Он ейм
н

§

ни
Ы

Н3ЮО
Г) эЯ

Рн 5 О
И ей яо
о X
Рч
ы

го
5
а

ояя
§ о

а
яч

< 9<>>
Е н
н ей я
н
и

Ы
5и

о
ЭЯя

н а Си
и ейЧЯ

-&

ЭЯяЫоо XСи о
н Вя
3 чяРч
ей
Си я
и яо яси яс X
« огоо ЯX сиX юч ояяяяяя
2

я ^о Я о->К о  V >Я ю к н я кОнс о
ОноЯ

оРнояоо
§як

Яю
О

гоК
О
Он

ГО ^ Сч| ^
я  8С<1 м

<М ^
я  8(N1 м

Оиоо
Я

00

г-

чо

о
сГГ\|

о
(N1

о(М

о
о"
4 0

О
сГ<М

О
сГС<1

О
(N1

СО
о"
4 0

О*/0
40

СО
о"ио
4 0

СО
о"ип
4 0

СО
о"о
о
о
1/0
04

<о
о"ио
4 0

ол
о"ио
4 0

оио
4 0

О
О
о
о
1/0
04

о
о

о
о

Иямяоно
к

о
Рнояоо
§кК Ю 1-0-* о

о
Рноо

рр

ояокя

>Я

яЯ н1=1 О
с «
§ § я *о я
2

3оН
Я а

я#4 оОяо
я
я

о
рр

>Я
яяя ня о3я Йчяч 2
я ю
я
3

он
я
ояоо
рр

яя
яя
Оняо
Он53 и я

о К н я о о я нно

Я о
Он Я

яя
§
Ик

юо
5

о

о  ей
° э*оя я я

ояояя

о
я *н

1 3 § <
аоЧ

я

к ^
I *

& п
О  О
З3 м я я
Он ю
« ° к «
«  Оо ил я о <и я
в  2ьн нн
1 2 Я м
% ^

яяяя
5 « в
*  а |О  я °я «
1 Й оо  2  я
ё Й §
мГ нно  о §

« воя:

яяяяняяооя
- о
Он Яюо
яоя;но

ояяяоявоя:

я
Он
кОняя>,я
1
5я
оя
яояно

яяняя
Оняо
Оно
ояояяояоо
ояяяяояо

§
к

яяняя
Оняо
Оно

я я я
Я 1я я о я я

С\|

я я яоч:
2 я

* §
ю °
о §я

Онюо
яоняояюо
к 2 я 3
я  ВЯ Я
го Н

яяяояяно
>>

я
§
ко
ЭЯо я
Йо я
Он Он ч

яо
ёояюо

я
нн К3 я ш я
я еОн 3Xо

ЭЯояоояягоя

яооя
ояояяяоявг0н оя:

я
я я о я >, я • я я го

яяяо
3"ояояо
я
3
еояо
яXяояяно
>>

го\ Я̂ ^  с сч

о
о"

о
о"
о

эЯ
3я►4

<ияоКЯ

й
а I
§ 2 К Ю
Я
3

Яя
о
оч
ккчЯГ)Я
§Я
Рно

я 2 В оВ я Й 3Рн Ёнояяя
§
<

В Н О О
эЯ Я *  я яЯ РнЮ Д Зм о

« § !§
I « 8
ю В " о к

а
Он

*Н ЫЭк л
Е?л
в>>и
§

6 О
Я |
2  «  Я (и
^  § ч

Я
Рн

>я<иЧ
2
я

яяяяя
3ю<и
Рня

оя
ояоооя
3

(иноо3

О

РР
н<и
Я

о

2 * И Н'
а  3 “
I  ^в  °
-Й я

со"

сэ
со"

<о
го

<0
оГ

3он
я
о"я<ио

РР

сияо
ЯЯ

со

<о
со"

ол
со

<о
оС

зЯ
3яя н <и
-  5
§  2
Я V©
Я >>3

сэ
со

<э
со

сэ
со

<э
оС

X
3  я я(ияно<и
Вю
о
я<и
4  н
О

зЯ
Я
эяяя>>
3
3оя

яя
а
&о
Я
Я
Я
3

5

ояояя
я
я ^
я л
I *
3

р к Я Н О О
ЭЯ Я я яРнЮ
*  2 к «  И о0 Им о  <и «
*  вцн нн
1 2Я м

Я зк
й  к Э ч
°  яяя>-»

3
3о
я

я 2  к Е Ч Ч я $я Я
§• а

1 В<Я о
«  ^
о
Я сЗ О щ О *оя
2 §
*  м
а  йя ^
н Ч
Ь й Ч Йо  &
Рн Яо  яя
я
1) зКя а
Я й
й  Яв  «Й я

Я
%

Рн Я

2яяяо  я я о
Рня
Рн

Я ^ н

л  й в в
2

к ^
к 3̂
К о2г *о Ч О си о я о
2 с Я о

Ояояняя

яясиняяяно
ч<и
Рн
Я
я
яяя<и
0
°  *чя 3®Н %

3

и я н
Рн 8
ё  во  ю  н о

о
ояя

о  я о
Я
М НИ
Е §я я
Я Во  я  я я

3он
я си

Яоояи
Я
Я

о
РР

<э
со"

сэ
со

<о
со

оС

зЯ
3яя н <и

с  «
§  2
Я Юя
3

я
О
РР о

2 я я
3  рЯ эК
Я а>

О
и

о
Ч
о
Я

ч  о
3  я

ьн 0:5Я со <и я
ао

Я
3
3  я я я (и н
Я
§  «
Р н <
Й я

я
к ™
я ^
|> 8

Рно

а  « иЯ н НгНО О >-»
зЯ ^ ^а в О

В «
$ § ^  я о пси я ^
В 2  I
Я Я <и

Рц ^  §

Н Я (и д  о я3я

госи
Рн 2  О) О
я я

Я я
Я >>
Я Й
8 ^  я  я Xяяяно

ЗЯ0>
ч

яонX яЯ Я
Ч

Я
§Я
О о
Рня ^ 3 ^
Рн §

Чг о
а ?

Кя
&
ян

Xя
X о  а>
Я .
Я О Н о

о !

гГ

см"

чо"

3он
я си

Ягч оОяи
Я
Я

о
РР

<яГ

ся
яГ

<я"

ю"

ЗЯ
3яЯ ня си
1'В
§ 2 а юя
>,
3

О
рр
о 4
и
яси
Чн
О

яя
^  3
2  н& яЧ
н ю

X <и я
я гоо
X Рн
ян

я
>, я

оо нси я X •
3 Рн

я
я

я
я Xя X

яя я я
я я X я
и н о ч
Я о си «<и зЯ Я Яо и Я о ,я ч н Яя о

0 я Я
я Рн н
я
ч
я

я
я
я

о
Рн
Рн<и

оо
яя

к
чя

яЯ
3

н 5
Н

н ю Я
я си я ч
я Рн Я ю
я Я яи 2я о я яя я о яя о Я ичя я

о
X
я а1—1я о я яя о я яя

к
я
3

Оя
о
Я

V©

со
С<Г

со

©л
СЧ

со4сГ

3он
я
о"яоо
рр

С\Г

©̂
гГ

©̂
(оГ

©̂4сГ

зЯ
яяя ё
й Iк 3
а  2К 'Оя
2

сэ
го

о
РГ
<эи
яочно

Я Р ЭЯК Й 2

2 Э ^ м 5а | т
Рч 3

он
я
о"яоо
рр

<ияояя

<о
го

зЯ
3яя ё
В &к 3
а ,§Я юяРо
3

ояноо
3юо
§

о

3XяяРо3
3оX

я я я
3 зК 3Я о яОн н яо о <ио В

ч> Я
§ 1 Я Яя ^ о 2 Я яч я а оX ч я я

няяо

ягоЯ
Оня

о

Яо
Он Оя я

яя
игоЯ
§

о Янн К

*Е
1§
чЯ

X X Xя ^ я
X  Я  Xо я о■ • а> Я Я н оя

си Он■ ■ о
Ч3 ^я а)
* н
Оно4 о о

я ц) <и
& ^ 3Н о -я я

о
Онн _
О  кх -(Г)

яяяоЯ
2яя

оО
Оняоя
Он

Он(I)яоо

я

о я о
& я

Е Т-0Н 5!
Он щ §о к 2

я я (иЯ о Xя Я я8 д оя к н
О  Он О  рро о о Н Он 2 Я 3

Рнчоя

оо

©̂
го

3он
я
о"
Рноо
рр

©̂
го"

зЯ
3яя ё
с I
§ 2 к ю яРо

X
3
в адЯ Кн<ё зя ян 3о Яо я
3юо
я(I)4 но

яРо
3
3оX

эВ ^ о н
« 2 о яо Он о а>сЗ Н
§ я
я
В я
ч  2
Оно я
я о
2 §3 к я яо
18

зЯ О Яяо Я яЯ ^-г Он 3
§ § щ 1

о Я - Яь-н Яя я
з е

я
*о

Й
Он я

яячя
3
Оно

я X я о н о
Рн
Ч  т - © Н

С я

04

Он МооX
*н °ЗЯ о о яяноя

&я

©̂
ио"

©̂
ггГ

©̂
СП

©̂
1гГ

©̂
1гГ

©̂
ггГ

©̂
гп"

©̂
ио"

3он
я Ыя•4 оОяо

яяо
рр

зЯ
3яя Ня ояяяч

*Ч
2

я ю
яРо
3

яяяяняяооя
_ о
Он Яюо
§

о

ояяяоX
3о4

* I  I
а я 1
м я
о 2 & х Э-
а § ^Я ння доч я X

о хо Он яя я яя Ро вО :0

оч

яя

Xя
3
Iяя
*о
Оня

чо
3 х
I I л

§
8

Я Я зЯ
Я  о я Ч ^ н
й г! 3 ГО .©н я
Я ю  ОнЯ О И
я 2- о3 3 ОнгЗю 2 О о 3

я о ч оОн йяо
$
Он

я я
Оно н я
Он
Он

Он аЗя н

<о
го

3он
я ыяоояо

яяо
рр

©̂
го

ЗЯ
3яя ня о3 я я4

*ч
2

я ю
яРо3

я
яяяяяо
Й
Онюо
яочно

яяяяня я
Оня Роо но яя я

оя РоXоя яоя чя ноXв
о

яоч

я
Йочояо
3
яя
чояоя
ояо
еяяя
яяя
Онояяяо
2

я ЗЯ
оXоноя яяя 3ооя Оння о

3 X
я го
я

яяяо
о яя я
о Оня ня<и

о
о

3о
Оня

Он ояяо Он
оя яо яяо

3Ро2 яя оя чо оч я

яяяояоочя

сэ
го

<о
го

сэ
го

©̂
04"

он

ояа>о
рр

оя
Xяо
ОнРоX
яя
я
ОнРоняяр̂X
яоXяяноюя
Он

ояяоя
юо
(N1

со"

со
со"

СО
СО

со
оГ

со
со

со
со

со
со

<о
оС

<о
со"

<о
со

<э
со"

оС со"
сэ
со

ю04
г-

1/004V©

ио0440

со СЭ
40 4о"
ОО ОО
Т—н 1—1

(М

<о
ио"04Г"

4П
04
40

40с̂
4 0

эЯ
3яя

ояояя

8
« I
в 2 к ю я
3

он
я
о"яоо

РР

ояояя

зЯ
3яя нс и
яяч

Йч
2

я ю
я>>
3

3он
я
о"яоо

РР

зЯ
3яя ня си
Я
Яяч

Йч
2

я ю
я
3

он

ояоо
РР

ояояя

зЯ
3яя ня и
яя
ч

Йч
2

я ю
я
3

я
Рн

Й
&X

ЗЯ
ояяоянояя ^
Рн 5я
о я я
о
& ч
Я Xо 5Р яо
о

Рно
а
е
ЭЯоXо

2 Рн я я о
го Яя

X
3 я яояноо
вюо
яо4 но

ЗЯячяXяя
33оX

о
р̂
С)и
яочно

Й «
а а а аЯ я о я я о
О сЗ
в  *§ю ° о

я о н я 2 оО  щя 3
Я ' •

я
Я км <и К я 3
Я Д
Я 3
Рн Няяя

яоняоч

яячяяяч

§ зЯя Я
о я ч я я

а йя о
& 2 Йн я
о я
х я

яяяяяо
Рня
3
Рно
яя

яяяочояо
Рня

§ •8
о

2 2 н-н Я Ч о  Ч оя си
а ’Ф я я
§ О
ш I

8 §■§

ЗЯяX о  о  я яо
о
я

си о
Рн Щя ^си
о я о

ояояяси

яяоо
о

Рн
ияК 1-Г 2 ^  К  РР
К ^  о  ^  си о  ю Уо Е

X3 я
И К>о X
я  ̂8 «

о ^°  я
^  ои 2
2 §си
в а
С  Он

! аосия
яяяяяя

. я
о а оЯ Я  Ч

Й яН-» О ^н со <ия я яЯ Рн Ою я
X о я

я
РнX
о
Рня

ЗЯ
ояя
яячяяX
3
оя
оXио

РР

Приложение № 3
к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, »
характеризующих ожидаемые результаты реализации муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области на 2022-2024 годы»

№
п/п

Наименование показателя Единица
измерения

Значения показателей
по годам

2022
год

2023
год

2024
год

1 Количество учреждений образования,
соответствующие требованиям
безопасности

% 50 60 100

2 Количество совершенных актов
экстремистской и террористической
направленности

шт. 0 0 0

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика *
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Проект внесён: от 22.04.2022 отделом ГО. ЧС
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

= Дата и время
Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо
-вания

Я /4 /С оАО
Первый заместитель Главы
Администрации М У А.А.Кутлахметов

и г е Руководитель аппарата
Ш )

С.В.Кичигин

41С Г
<31 #>

и о з
/4:30

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

п.#с.
ов. Ьо

// оГ
сО с

И а. 1ДЛЫ1С1К а д в л л  зкоие/ч и не с а ого
М0Ни7сРиип/>. П РсгнсЗи и Я Е- & ■ ЦрС&АнСв 4

‘Г.УО
М .а Ц
16. К)

НСьИА/)ЬН“Ъ СТРЕЛА
Ж

Е. А.ХВЕСик

_!

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Широков С .А. Начальник отдела тел.: 21-2-84 1дЦ
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Об утверждении муниципальной программы

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № У от / &  оС & о?

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по Э** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Широков С.А. э зЫгокоу.зег§е1.1974@таП.ш

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Широков С.А. , _
Передайо в рассылку _________/ Ср. . АХ/

(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию_ / 6 .  ^_2022г. в О С ) час.

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).